
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Nowych Syntez Chemicznych 

al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13A, 24-110 Puławy, Tel.: +48 81 47 31 400, 

E-mail: sekretariat@ins.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 716 000 20 98 

 

 

Strona 1 z 3 
 

INS/BPR – 5/2023                                               Puławy, 24 marca 2023r 

Informacja z otwarcia ofert   

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym zgodnie z ustawą Prawo zamówień 

publicznych pn.: „Dostawa środków ochrony roślin na potrzeby 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytutu Nowych Syntez 

Chemicznych”  Znak: INS/BPR-5/2023  

  

Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Nowych Syntez 

Chemicznych z siedzibą w Puławach na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 

września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r, poz. 1710 t.j.), 

przedstawia informację z otwarcia ofert.  

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.03.2023r., o godzinie 11.15 i zostały 

otwarte następujące oferty:  

 

  

Numer 

oferty  
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  

Cena ofertowa 

brutto PLN   

Część nr 1 – regulator wzrostu roślin w formie 

koncentratu do rozcieńczania wodą, stosowany w 

pszenicy ozimej 

 

"OSADKOWSKI - CEBULSKI" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

59-220 Legnica, ul. Nasienna 6 

2.266,70 

Część nr 2 – regulator wzrostu roślin w formie 

koncentratu do rozcieńczania wodą, stosowany w 

jęczmieniu jarym 

 

"OSADKOWSKI - CEBULSKI" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

59-220 Legnica, ul. Nasienna 6 

3.342,71 

Część nr 3 – środek owadobójczy, formulacja CS w 

formie zawiesiny stosowany w pszenicy ozimej, 

jęczmieniu jarym i rzepaku ozimym 

 

"OSADKOWSKI - CEBULSKI" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

59-220 Legnica, ul. Nasienna 6 

1.909,82 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Nowych Syntez Chemicznych 

al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13A, 24-110 Puławy, Tel.: +48 81 47 31 400, 
E-mail: sekretariat@ins.pulawy.pl | NIP: 716 000 20 98 

 

Strona 2 z 3 
 

Część nr 4 – środek owadobójczy, w formie zawiesiny 

stosowany w pszenicy ozimej, jęczmieniu jarym i 

rzepaku ozimym 

 

"OSADKOWSKI - CEBULSKI" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

59-220 Legnica, ul. Nasienna 6 

1.933,09 

Część nr 5 – środek owadobójczy, formulacja WG w 

formie granulatu do sporządzania zawiesiny wodnej, 

stosowany w rzepaku ozimym 

 

"OSADKOWSKI - CEBULSKI" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

59-220 Legnica, ul. Nasienna 6 

7.095,28 

Część nr 6 – środek owadobójczy, formulacja EW w 

formie emulsji wodnej, stosowany w pszenicy ozimej, 

jęczmieniu jarym i rzepaku ozimym 

 

"OSADKOWSKI - CEBULSKI" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

59-220 Legnica, ul. Nasienna 6 

2.197,12 

Część nr 7 – środek chwastobójczy + Adiuwant, 

herbicyd, w postaci granul do sporządzania zawiesiny 

wodnej do stosowania w jęczmieniu jarym 

 

"OSADKOWSKI - CEBULSKI" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

59-220 Legnica, ul. Nasienna 6 

19.305,00 

Część nr 8 – zestaw środków grzybobójczych, formulacja 

EC w formie koncentratu do sporządzania emulsji wodnej 

do stosowania w pszenicy ozimej 

 

"OSADKOWSKI - CEBULSKI" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

59-220 Legnica, ul. Nasienna 6 

21.859,20 

Część nr 9 – środek grzybobójczy, formulacja EC w 

formie koncentratu do sporządzania emulsji wodnej do 

stosowania w pszenicy ozimej 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Nowych Syntez Chemicznych 

al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13A, 24-110 Puławy, Tel.: +48 81 47 31 400, 
E-mail: sekretariat@ins.pulawy.pl | NIP: 716 000 20 98 

 

Strona 3 z 3 
 

 

"OSADKOWSKI - CEBULSKI" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

59-220 Legnica, ul. Nasienna 6 

9.784,37 

Część nr 10 – środek grzybobójczy, formulacja EW w 

formie emulsji olejowej do sporządzania emulsji wodnej 

do stosowania w pszenicy ozimej i rzepaku ozimym 

 

"OSADKOWSKI - CEBULSKI" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

59-220 Legnica, ul. Nasienna 6 

9.880,38 

Część nr 11 – środek grzybobójczy, formulacja SL w 

formie rozpuszczalnego koncentratu do sporządzania 

roztworu wodnego do stosowania w pszenicy ozimej 

 

"OSADKOWSKI - CEBULSKI" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

59-220 Legnica, ul. Nasienna 6 

5.021,46 

Część nr 12 – środek grzybobójczy, formulacja SE w 

formie zawiesino – emulsji do stosowania w pszenicy 

ozimej 

 

"OSADKOWSKI - CEBULSKI" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

59-220 Legnica, ul. Nasienna 6 

10.424,21 

Część nr 13 – środek grzybobójczy, formulacja EC w 

formie koncentratu do sporządzania emulsji wodnej do 

stosowania w jęczmieniu jarym 

 

"OSADKOWSKI - CEBULSKI" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

59-220 Legnica, ul. Nasienna 6 

29.654,10 

  

 

 Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Jolanta Kobus 


